
 

Uchwała nr 3/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie na stanowisku profesora uczelni 

 

 

Na podstawie § 124 ust. 3 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje wniosek o zatrudnienie przez Rektora  

na stanowisku profesora uczelni: 

 

1) Pana dr. inż. Piotra Bartkiewicza z Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki  

i Inżynierii Środowiska; 

2) Pani dr Bogumiły Chmielewskiej z Wydziału Inżynierii Lądowej; 

3) Pana dr. hab. inż. Piotra Prackiego z Wydziału Elektrycznego; 

4) Pana dr. hab. inż. Jerzego Weremczuka z Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

5) Pana dr. hab. inż. Przemysława Kupidury z Wydziału Geodezji i Kartografii; 

6) Pani dr hab. inż. Karoliny Tulkowskiej-Słyk z Wydziału Architektury; 

7) Pani dr inż. Katarzyny Umiejewskiej z Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki  

i Inżynierii Środowiska; 

8) Pani dr hab. inż. Alicji Anuszkiewicz z Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

9) Pana dr. hab. inż. Krzysztofa Bakuły z Wydziału Geodezji i Kartografii; 

10) Pana dr. hab. Sebastiana Owczarka z Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych; 

11) Pani dr inż. Marty Poćwierz z Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa; 

12) Pani dr hab. inż. Nadii Shmygol z Wydziału Mechanicznego Technologicznego; 

13) Pana dr. hab. inż. Michała Syferta z Wydziału Mechatroniki; 

14) Pana dr. hab. inż. Łukasza Szabłowskiego z Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa; 

15) Pana dr. inż. Andrzeja Chmielniaka z Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa; 

16) Pana dr. hab. inż. Zbigniewa Humiennego z Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych; 

17) Pani dr hab. Joanny Cieśli z Wydziału Chemicznego; 

18) Pani dr hab. Irminy Herburt z Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych; 

19) Pani dr hab. Barbary Siemiątkowskiej z Wydziału Mechatroniki; 

20) Pana dr. hab. inż. Bernarda Zawady z Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki  

i Inżynierii Środowiska. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu      Rektor 

 

 

   mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                                 prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 


